Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000750105530
565

000750102054
521

000750107383
672

000750105533
164

000750103230
024

000750103230
025

000750105242
016

000750105591
689

000750105530
387

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50202306-
Refrescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202301-
Agua

50202304-
Jugos de repisa

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202306-
Refrescos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

10

BOLILLO

Base: 20.00,Impuesto: 00
SPRITE 2L

Base: 22.84,Impuesto: 00
NUTRI

Base: 27.00,Impuesto: 00
AGUAFIEL

Base: 6.47,Impuesto: 002
DEL VALLE

Base: 40.00,Impuesto: 00
DANY 4PACK

Base: 22.00,Impuesto: 00
DANY 4PACK

Base: 22.00,Impuesto: 00
SIERRA FRIJ

Base: 27.00,Impuesto: 00
ALPURA FRESA

Base: 33.00,Impuesto: 00
FANTA 2L

Base: 22.84,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

27 de Junio del 2024

11:10:00

IMAZA8115

3C986A2D-DEDA-4722-BCE3-17490796EDA49

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$2.00

% Importe: $0.00
$22.84

D% Importe: $3.66
$27.00

6 Importe: $0.00
$6.47

% Importe: $1.03
$40.00

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$22.84

D% Importe: $3.46

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$20.00

$22.84

$27.00

$6.47

$40.00

$22.00

$22.00

$27.00

$33.00

$22.84
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MG: TICKET No: 522585940351771089938 TR No: 2938

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $243.16
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $8.34
TOTAL $251.50

CADENA ORIGINAL

I1.1]3C986A2D-DEDA-4722-BCE3-17490796ED49|2024-06-27T12:11:00|SST060807KUO|0oy Til4N3JSBXPVNNnk1Kb/sM15+
xb8jDKol6013g0SOXx65Ake6/IMmh0idPjX4uNxH3A/5fk30UcAxaq8Vtyl16dSsTKFEULSgEHfNZMOkBnwlial FIFSmiMvHNIWzGRAPzs3wactSP3f4zB1JVZbvKPBXFHELYceY ++
x91r3C5n0Omd40XLBWwv62Cpz4lr75HHI14hDuRul92Fe Af5KxvugyeXadkSri1K+v2PmIEOaeVTOdIiigPP122CyMOH3d8NoMbBJIrB/uDLQp+
E7DPHbz1dsqmh1h36TdQ3NDZUy4j8FdppoS5t0jLbgXbkmBdqfz10mkOU5qS7CcfZqkldw==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oy Til4N3JSBxPVNnk1Kb/sM15+
xb8jDKol6013g0SOXx65Akc6/IMmh0idPjX4uNxH3A/5fk3oUcAxaq8Vtyl16dSsTKFEUL5gEHFNZMOkBnwlial FIF5miMvHNIWzGRAPzs3wactSP3f4zB1JVZbvKPBXFHELYceY++
x91r3C5n0Omd40XLBWwv62Cpz4lr75HHI4hDuRul92Fe AfSKxvugyeXadkSri1K+v2PmIEOaeVTOdIiigPP122CyMOH3d8NoMbBJIrB/uDLQp+E7DPHbz1dsqmh1h36 TAQ3NDZUy4j8FdppoS5tOjLb

SELLO DIGITAL DEL SAT

e50DKgh+3/bHPBNogEPu2QxhUDoVf1idwN35N6db40sOI15nuNp9ya5KFUVhAINpu+TY6BIPLWIUTZ5SCiAu02/85ZDtvc8cLWBvVOYbrMEtjnVXPW/CrODXVFHZ5X/7zKewFTr7vTNU+
IAO0IN7MrXeWX3IAJAEEN7DZbhwh618X9A90Xqr1zXssUNZYK1iGdFefXYVYKzzEdGricX7r5/yA5Czfic878kX+n5xkPo80mEdpO9TE6PNILeTEORTOd+
JJARMOHXS6gWD/5Mzf/xgliiWwb7KQ/5mY IfBVT1bcOBcLjOodudwUIKW8mM/BY //F7hachfswRLMIO9KE/xjY SIA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 27 de Junio del 2024 11:10:00 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Junio del 2024 12:11:00
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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